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Platformy startowe dla nowych pomysłów

1 marca 2016 roku otworzyła się szansa dla młodych mieszkańców Świętokrzyskiego, którzy
chcą rozwijać swój biznes w Polsce Wschodniej. Ruszyła strona internetowa
www.platformystartowe.gov.pl na której trzy Platformy Startowe, wyłonione przez Polską
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, rozpoczynają rekrutację pomysłodawców.

 

„Platformy startowe dla nowych pomysłów” to kompleksowy program wspierania startupów,
realizowany w ramach programu Polska Wschodnia 2014-2020 (działanie 1.1 POPW).
Pomoże on młodym ludziom (do 35. roku życia) przekształcić pomysł w innowacyjny biznes. 

Nabór do trzech Platform startowych – Hub of Talents, TechnoparkBiznesHub, Connect
–będzie prowadzony w trybie ciągłym do końca kwietnia 2017 r. za pośrednictwem strony
internetowej www.platformystartowe.gov.pl. Pomysły mogą zgłaszać zarówno pojedyncze
osoby jak i zespoły. Ważne, aby zgłaszany pomysł nie był przedmiotem już prowadzonej
działalności gospodarczej pomysłodawców.

Zainteresowani udziałem w Platformie startowej wypełniają kwestionariusz zgłoszeniowy na
portalu www.platformystartowe.gov.pl. Jeżeli pomysł zostanie pozytywnie oceniony w
ramach wstępnej weryfikacji, kandydaci zostaną zaproszeni na spotkanie z doświadczonymi
przedsiębiorcami i ekspertami, przed którymi w szczegółach zaprezentują swój pomysł.

Zakwalifikowani do programu Platform, w pierwszym kroku rejestrują w Polsce Wschodniej
przedsiębiorstwo typu startup w formie spółki z o.o.

Startup zostanie objęty kompleksową i profesjonalną opieką Platformy startowej, o udział w
której ubiegał się pomysłodawca. Wsparcie obejmować będzie m.in. mentoring, coaching i
inne specjalistyczne usługi (np. technologiczne, inżynierskie, wzornicze, marketingowe czy
prawne) wynikające z indywidualnych potrzeb startupu. Dzięki takiemu wsparciu Platform,
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startup będzie efektywnie pracować nad stworzeniem modelu biznesowego, w tym produktu
gotowego do wejścia na rynek. Mając dopracowany innowacyjny produkt i przygotowany
rentowny model biznesowy, młodzi przedsiębiorcy w drugiej części programu – od czerwca
br., będą mogli ubiegać się nawet o 800 tys. bezzwrotnej dotacji na rozpoczęcie działalności
biznesowej.

 

 

 


